
Zarządzenie Nr S.0050.4.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy 
Miasteczko Krajeńskie  

z dnia 9 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających na sołtysa sołectwa Miasteczko 

Krajeńskie 

Na podstawie § 30 ust.1 Statutu Sołectwa Miasteczko Krajeńskie, ustalonego  Uchwałą 

Nr XXIV.140.2017 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Miasteczko Krajeńskie (DZ. Urz. Woj. Wlkp. poz. 

1048 z dnia 3 lutego 2017 r.), zmienionego Uchwałą Nr V.38.2019 Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 4 marca 2019 r. ( DZ. Urz. Woj. Wlkp. poz. 2836 z dnia 13 marca 2019 r.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Zwołuje się w sołectwie Miasteczko Krajeńskie zebranie mieszkańców w celu 

przeprowadzenia wyborów uzupełniających na sołtysa, zgodnie z harmonogramem 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Zasady i tryb przeprowadzenia wyborów na sołtysa określa Statut Sołectwa 

Miasteczko Krajeńskie. 

3. Jeżeli w wyznaczonym terminie nie uzyska się obowiązującej frekwencji, wybory 

zostaną przeprowadzone w drugim terminie, wskazanym w załączniku do niniejszego 

zarządzenia, bez względu na liczbę osób uczestniczących w zebraniu. 

§2. Ustala się następujący porządek zebrania: 

1) sprawy organizacyjne: wybór przewodniczącego zebrania 

2) wybór komisji skrutacyjnej ; 

3) wybory sołtysa; 

4) wolne wnioski i zapytania. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie.  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

                      (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


